附件：

2021 年武汉市黄陂区教育系统公开招聘“劳务派遣”教师笔试考试

考生退费申请书

本人 （姓名）身份证号： ，

报考岗位代码 报考岗位名称： 。

现因以下原因：

申请退费的原因 请“√”选择

1、因资格审核不合格但是已经交费的考生；

2、由于疫情防控政策现处于隔离或居家隔离不能参加考试的考生；

3、现正处于或将由疫情中高风险地区出发来参加考试的考试，因疫

情防控政策不予许参加考试的考生。

4、因其他原因不能参加考试，自愿申请放弃本次笔试考试资格。

本人支付宝账号：

本人缴费交易订单号：

本人缴费交易商户订单号：

本人联系电话：

特此申请

申请人（签名并按手印）：

联系电话：

年 月 日